Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické objímky / Objímky pro PTFE hadice
OBJÍMKA PTFE OCELOVÁ - Pozinkovaná hydraulická
objímka PTFE
Kód produktu: 58001
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: Ocel
Použití produktu: Lisovací objímka pro strojní lisování teflonové hadice s koncovkou
Ocelová hydraulická objímka PTFE
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Průměr
Celková délka
Velikost [modul]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BPTFE03
5 mm
14,0 mm
25 mm
(-03)
3/16"
ks
38,00 Kč
 Lanškroun:   114,0Pardubice:   5,0Zlín:   35,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   10,0
BPTFE04
6 mm
16,0 mm
26,5 mm
(-04)
1/4"
ks
38,00 Kč
 Lanškroun:   721,0Pardubice:   136,0Zlín:   85,0Praha - Zličín:   17,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   18,0
BPTFE05
8 mm
17,0 mm
25 mm
(-05)
5/16"
ks
49,90 Kč
 Lanškroun:   1 280,0Pardubice:   35,0Zlín:   18,0Praha - Zličín:   12,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   15,0
BPTFE06
10 mm
17,0 mm
25 mm
(-06)
3/8"
ks
53,10 Kč
 Lanškroun:   7 604,0Pardubice:   472,0Zlín:   32,0Praha - Zličín:   12,0Praha - Letňany:   1 126,0Ostrava:   182,0
BPTFE08
12 mm
24,0 mm
32 mm
(-08)
1/2"
ks
58,50 Kč
 Lanškroun:   961,0Pardubice:   136,0Zlín:   19,0Praha - Zličín:   20,0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   27,0
BPTFE10
16 mm
25,5 mm
35 mm
(-10)
5/8"
ks
73,00 Kč
 Lanškroun:   384,0Pardubice:   40,0Zlín:   21,0Praha - Zličín:   12,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   18,0
BPTFE12
20 mm
30,5 mm
40 mm
(-12)
3/4"
ks
78,70 Kč
 Lanškroun:   140,0Pardubice:   14,0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   31,0
BPTFE16-43
25 mm
32,0 mm
48 mm
(-16)
1"
ks
306,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0